町内観光施設の掲示（設置）申請書

令和　　年　　月　　日

大島町長　　殿

 申込者　　住　所
　（責任者）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者
電　話
　下記のとおり、町内観光施設（御神火温泉・浜の湯温泉・火山博物館・勤労福祉会館・海のふるさと村）に　　　　　を掲示（設置）したいので、申請します。

	掲示期間
	許可の日から　令和　　年　　月　　日

	目　　的

	掲示内容別紙のとおり